
ZARZĄDZENIE  NR  46/07             

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia  13 lutego 2007 roku 

w sprawie wyborów organów sołectwa-ulicy Szwajcaria. 

 
 Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   
z 2001 r. Nr 142, (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113,  poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717           
i Nr 162, poz. 1568;    z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759;      
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337) oraz  § 23 Statutu Sołectwa ustalonego uchwałą nr X/50/90 Rady Miejskiej                  
w Suwałkach  z dnia 19 grudnia 1990 r. w sprawie  ustalenia statutów działania sołectw 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. W celu dokonania wyboru sołtysa i członków Rady Sołeckiej  zwołuje się zebranie  
ogólne mieszkańców sołectwa-ulicy Szwajcaria  w dniu  22 lutego 2007r. 

2. Zebranie odbędzie się w domu sołtysa – Szwajcaria 20, o godz. 1700. 

3. Drugi termin zebrania ustala się  w tym samym dniu o godz. 1730.   

§ 2. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się pana Mariusza Klimczyka – Zastępcę 
Prezydenta Miasta Suwałk.  

§ 3. W zakresie nieuregulowanym w niniejszym zarządzeniu zasady procedury wyborczej 
określa Statut Sołectwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Suwałk  

 

Józef Gajewski  

 


